
UCHWAŁA NR IX/30/24 
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/162/20 Rady Gminy Poświętne z dnia 22 grudnia 2020 roku 
w sprawie poboru podatków w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 , art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1176), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 70), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 888), 
art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2023 poz. 2383, 2760; z 2024 r. 
poz. 879) Rada Gminy Poświętne uchwala co następuje: 

§ 1. Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/162/20 Rady Gminy Poświętne z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 
poboru podatków w drodze inkasa (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z 2021 r. poz. 183) otrzymuje brzmienie 
zgodne z Załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kaczmarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8262BE4-03F7-411F-AE31-A100A18C03DF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/30/24 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 30 września 2024 r. 

Wykaz inkasentów podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w osobach 

L.p. Sołectwo Imię i nazwisko inkasenta 
1. Anielin Iwona Koprowska 
2. Brudzewice Katarzyna Gosa 
3. Brudzewice Kolonia Marcelina Kaczmarek 
4. Buczek Daniel Śpiewak  
5. Dęba Grzegorz Puchała 
6. Dęborzeczka Sławomir Goska 
7. Gapinin Sylwia Garczyńska 
8. Małoszyce Krzysztof Maruszewski 
9. Mysiakowiec Bolesław Kacprzak 

10. Ponikła Danuta Badura 
11. Poręby Dariusz Malinowski 
12. Poświętne Lidia Łuczyńska 
13. Stefanów Aleksandra Kalużna 
14. Studzianna Leszek Sobczyk 
15. Wólka Kuligowska Ewa Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8262BE4-03F7-411F-AE31-A100A18C03DF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/30/24 RADY GMINY POŚWIĘTNE z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


